
 

RESULTADO DA 4º VOLTA TCR CRAJUBAR DE REVEZAMENTO 110KM  

 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 

CLAS. GERAL NOME CATEGORIA TEMPO 

1 VELOZES E FURIOSOS  QUARTETO MASCULINO 07:49:43.244 

2 SEMENTES DAS PISTAS  SEXTETO MISTO 08:26:05.486 

3 EQ. BRAVOS KARIRIS   SEXTETO MASCULINO 08:37:23.287 

4 BATARRA MUTANTES CROSSFIT  DUPLA MASCULINA 09:08:27.654 

5 QUARTETO EXPLOSIVO QUARTETO MASCULINO 09:20:39.18 

6 DANFLOR  OCTETOS MISTOS 09:26:14.661 

7 EQUIPE  RONY PETERSON  SEXTETO MASCULINO 09:34:43.620 

8 SOLDADINHAS  SEXTETO FEMININO 10:19:57.240 

9 STAR RUNNERS OCTETO FEMININO: 10:39:30.576 

10 A LIGA  QUARTETO MASCULINO 10:42:07.514 

11 EQ. MORCEGO RUNNERS  SEXTETO MASCULINO 10:43:42.742 

12 KALLANGUS RUNNERS OCTETOS MISTOS 10:46:11.828 

13 EQUIPE X  QUARTETO MASCULINO 11:07:15.939 

14 MORCEGO RUNNERS  QUARTETO MISTO 11:11:58.850 

15 EQUIPE X  QUARTETO FEMININO 11:18:03.608 

16  FLORES DO MAMULENGO OCTETO FEMININO: 11:20:12.802 

17 VELOZES E FURIOSAS OCTETO FEMININO: 11:27:02.631 

18 GUEPARDO CARIRI  OCTETO FEMININO: 11:31:14.83 

19 DUPLA DE 2  DUPLA MASCULINA 11:59:14.336 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RESULTADO DA 4º VOLTA TCR CRAJUBAR DE REVEZAMENTO 110KM  

 
 

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA 

 

DUPLA MASCULINA 
 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 BATARRA MUTANTES CROSSFIT  DUPLA MASCULINA 09:08:27.654 

2 DUPLA DE 2  DUPLA MASCULINA 11:59:14.336 

 

QUARTETO FEMININO 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 EQUIPE X  QUARTETO FEMININO 11:18:03.608 

 

QUARTETO MISTO 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 MORCEGO RUNNERS  QUARTETO MISTO 11:11:58.850 

 

QUARTETO MASCULINO 
 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 VELOZES E FURIOSOS  QUARTETO MASCULINO 07:49:43.244 

2 QUARTETO EXPLOSIVO QUARTETO MASCULINO 09:20:39.18 

3 A LIGA  QUARTETO MASCULINO 10:42:07.514 

4 EQUIPE X  QUARTETO MASCULINO 11:07:15.939 

 

SEXTETO FEMININO 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 SOLDADINHAS  SEXTETO FEMININO 10:19:57.240 

 

 

 

 

 



 

RESULTADO DA 4º VOLTA TCR CRAJUBAR DE REVEZAMENTO 110KM  

 
SEXTETO MISTO 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 SEMENTES DAS PISTAS  SEXTETO MISTO 08:26:05.486 

 

SEXTETO MASCULINO 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 EQ. BRAVOS KARIRIS   SEXTETO MASCULINO 08:37:23.287 

2 EQUIPE  RONY PETERSON  SEXTETO MASCULINO 09:34:43.620 

3 EQ. MORCEGO RUNNERS  SEXTETO MASCULINO 10:43:42.742 

 

OCTETO FEMININO 
 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 STAR RUNNERS OCTETO FEMININO: 10:39:30.576 

2  FLORES DO MAMULENGO OCTETO FEMININO: 11:20:12.802 

3 VELOZES E FURIOSAS OCTETO FEMININO: 11:27:02.631 

4 GUEPARDO CARIRI  OCTETO FEMININO: 11:31:14.83 

 

OCTETOS MISTOS 

CLASS. CAT NOME CATEGORIA TEMPO 

1 DANFLOR  OCTETOS MISTOS 09:26:14.661 

2 KALLANGUS RUNNERS OCTETOS MISTOS 10:46:11.828 

 


